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RUTEORD. NR.BLAD NR. 5 GJELDER FRA OG MED:

161.2SKØYEN - OSLO S - GJØVIK Søndag 10. juni 2012
1) 201 Alle dager. Kjøres ikke lørdager og søndager i tiden 24. juni - 5. august 2012.
2) 202, 232, 242, 264 Lørdager og søndager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
3) 204, 230, 234, 247, 262, 271, 272, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 

10290, 10291, 10292, 10293, 10294, 10296 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke 
i tiden 25. juni - 3. august 2012.

4) 213 Alle dager. Kjøres ikke mandager - fredager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
5) 219 Oslo S - Grua Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012. Grua - Jaren Alle 

dager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 5., 6. august 2012. Jaren - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt 
dag etter helligdag. Kjøres ikke i tiden 26. juni - 4. august 2012.

6) 233 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 3. 
august 2012. Oslo S - Jaren Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.

7) 237 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Oslo S - Jaren Alle dager.

8) 238 Gjøvik - Jaren Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Jaren 
- Oslo S Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012.

9) 246, 253, 257 Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
10) 254 Lørdager og helligdager.
11) 259 Oslo S - Jaren Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012. Jaren - Eina Mandager - fredager 

unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Eina - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt dag 
etter helligdag i tiden 26. juni - 4. august 2012.

12) 281 Oslo S - Hakadal Mandager - fredager unntatt helligdager. Hakadal - Jaren Mandager - 
fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.

13) 5501 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
14) 5505, 5515 Mandager - torsdager unntatt helligdager.
15) 5508, 5512 Tirsdager - fredager unntatt dag etter helligdag.

16) 5510, 5572 Tirsdager - lørdager unntatt dag etter helligdag.
17) 5513 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
18) 5520, 5521 Lørdager unntatt helligdager.
19) 5522, 5523, 5525 Helligdag før hverdag.
20) 7213 Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
21) 10240, 10241, 10242, 10243 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni -

3. august 2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
22) 10244, 10245, 10246, 10249 Fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 29. juni - 3. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
23) 10250, 10251 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 2. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.

Funkwerk IT TrainPlan 2.14.12.5   Side 1 of 4 Utskrift: 12.04.2012 13:12



06 07 08 09 10 11 12

06 07 08 09 10 11 12

123,83
122,45
121,40

119,38

111,70

106,65

100,89

86,12

81,23

71,92

69,60

67,66

61,13

57,74

53,39

50,47

49,11

45,74

44,03

40,83

36,00

34,48

32,07

30,35

27,73

24,26

19,34

17,68

15,85

10,28

8,13

6,82

4,96

4,45

1,69
0,27 *

1,40 *

2,29

4,38

89,57

85,42

76,52

65,85

57,74

6,82

7,33 *

178,37

147,91
140,20

124,16

105,28
100,89

Km fra
Oslo S

GJØVIK
Østlandske Petr.Co. s.sp
Øveraasen Motorfabr. s.sp

Nygard

RAUFOSS

Reinsvoll

EINA

Hennung

Bleiken

JAREN
Nordtangen

GRAN

Lunner

ROA
GRUA

Rundelen

BJØRGESETER

Furumo

HARESTUA

STRYKEN

Jensrud Bp

Elnes

HAKADAL
Varingskollen

ÅNEBY

NITTEDAL

MOVATN

Snippen

SANDERMOSEN

KJELSÅS

Nydalen

GREFSEN

Tøyen Bp.

Tøyen

H-sign 249,Oslo
OSLO S

NATIONALTHEATRET

Elisenberg Bp.A

SKØYEN

Km fra
Oslo S

HØNEFOSS

HVAL

JEVNAKER

GRINDVOLL

ROA

Km fra
Oslo S

GREFSEN

ALNABRU

Km fra
Oslo S

Tonsåsen

DOKKA
Odnes s.sp

Hov

Raufoss Amm.Fabr. s.sp
EINA

9,92

2: 414 GJØ

Km
mellom
stasjon

Kryss
spor-lengde

12,13

3: 291 ØPS
ØMS

10,81

1: 318 RAU

28,97

2: 396
3: 348 EIN

4,26

2: 423
3: 276 JAR

2: 323 GRA

4,35
1: 545 ROA

4,28

2: 625 GRU

5,08

2: 300 BSR

3,20
2: 312 HST

2: 311 SY

4,83

3,93

JEN

4,34

2: 385
5: 164 HAK

3,47

1: 850 ÅBY

4,92

1: 360 NIT

3,49

1: 315 MVT

5,57

2: 515 SDM

3,46

2: 305 KJE

1,86

GRE

TØN

2,30

2,39
249

1,67

OSL

0,89

NTH

2,09

ELI

SKØ

Km
mellom
stasjon

4,15

Kryss
spor-lengde

HFS

8,90

2: 274 HV

2: 701 JEV

10,67

8,11

2: 283 GVL

1: 545 ROA

Km
mellom
stasjon

Kryss
spor-lengde

5,19

GRE

ALB

Km
mellom
stasjon

30,46

Kryss
spor-lengde

TON

47,02

DOK
ODS

HOV

RAF2: 396
3: 348 EIN

07

07

07

06

06

06

08 09 10

08 09 10

08 09 10

HØNEFOSS - ROA

GREFSEN - ALNABRU

(TONSÅSEN) DOKKA - EINA

11

11

11

12

12

12









































  







































 

 









 



0

34

44

16
17

10

32

33
9

53

15
1639 26

2214

3

33

8)

26

31

35)

38

38

50

55

59)

21

33

44

1

31

5
47

4

7)

15

13

16)

23
2525

26

34)
546

49)44)

38
41

8)

11

14)

9

30)

33)

56)52 15) 229
22)

2)

6

11)

14)

2

11

20

24

30

34)

30

34

1)

6
11

16

20
59)

3

57

153
1)

33
34

18)

21)

27

31
33

5)

40

44)37
44)

48)

25)

28)
8)

11)

26
28)

31)

7

19

24

3119

27)

31)

7

14

19
2017

19

24

31

40

45

53

49

54

2

30

19

21

45

55

538

49

59

21

22 12 26 18
20

44

54

437

48

58

20
21 11 25

36

47

57

55)

59
4

5

15

38

42

27

43

48

52
55)38

38

43

47)
45

47)

52

57

8 31

40)

47)

50
51

47

48
50

53)

0)
29

1
4)

12

5
8)

16

2
52

55)

2)

36)

40

36

0 30

55)

59

4

14 26

43

48

52
55)

37

42

46)41
46)

51

56

7

15)

19)

24)

22)

26)

41)

48)

51

48

25

1

4)

12

50

53)

0)

32)

36

32

8
2953

0)

8)

11)

8)

15)

18)

37)
4)

8

4

20

24
17

21
24

29

39

43)

14)

17)
8)

12
14

28

32) 27)

30)

5)

9

14)

17)

5

37

40)

45

51

55

35

40)

37

42

50

22

27

50

58

3
48

53

1 17

25
27

32

35 7

14

19
22

34

22
23

28

38

43

51

46

51

0

35

38)

5)

9

15

2017
20

25

35
38

43

49

53)

31

56

0

45)

48)
49 3)

7

3
33)

35)
46)

50

32 35)

40)

26)

29)
12)

15)

35 47

55

0

27

58
0

5

13

21)

25)

7

14

19
21

21

26

41

46

54

35

39
41

54)

5842

47

51
54)

31)

40)

47

50

47)

34

37)34
37

42

48

52)

33 47

55

57

323

5

9

32

41

45

48

37

41 5

9

12 3

5

9

45

50)

58)

37

41

44

41)

49)

53 18

23)37)

45) 25) 31) 14)

22)

26

33)

37 5

10)

18)

6)

13 26 24)

9

21)

33)
39)

46 59

6)
53)

0 10

17)
26)

40)

48)

52

47)

55)

59

31)

38)

33

10240

238 8)
204 3)

238 8)

202 2)

206

208

206

208

20
1
1)

20
1

1)

204 3)

27
1

3)

204 3)

236

202 2)

234 3)

232 2)

238 8)

242 2)

206

238 8)

208

20
1

1)

20
1

1)

10290
3)10

29
1

3)

272 3) 10
29

3
3)

204 3)

236
202 2)

206

10292
3)

274 3)

242 2)

208
23

3
6)

10
29

3
3)

27
1

3) 234 3)

200

232
2)

10
29

3
3)

204 3)

238 8)

202 2) 20
1

1)

27
3

274 3)

242
2)

206

272 3)

236

202
2)

238
8)

242
2)

206

23
3

6)

212

210

212

210

20
3

20
3

210

246 9)

210

246 9)

55
05

14
)

55
21

18
)

210

20
3

23
3

6)

23
7

7)

20
3

23
7

7)

248

248

20
5

55
21

18
)

246
9) 27

5
3)276

55
05

14
)

208

55
21

18
)

208

20
3

23
7

7)

278 3)

23
9

210

20
5

10
29

3
3)

200

27
3

23
3

6)234
3)

236

272
3)

27
3 274

3)

204
3)

234
3)

236

232
2)

20
1

1)

23
3

6)

274
3) 23

7
7)

246
9)

27
5

3)

27620
3

20
5

23
7

7)

23
9

55
05

14
)

55
21

18
)

21) 10
24

1
21

)

10242 21) 10
24

3
21

)

10244 22) 10
24

5
22

) 5505
14)

10246 22)

55
21

18
)

RUTEORD. NR.BLAD NR. 5 GJELDER FRA OG MED:

161.2SKØYEN - OSLO S - GJØVIK Søndag 10. juni 2012
1) 201 Alle dager. Kjøres ikke lørdager og søndager i tiden 24. juni - 5. august 2012.
2) 202, 232, 242, 264 Lørdager og søndager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
3) 204, 230, 234, 247, 262, 271, 272, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 

10290, 10291, 10292, 10293, 10294, 10296 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke 
i tiden 25. juni - 3. august 2012.

4) 213 Alle dager. Kjøres ikke mandager - fredager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
5) 219 Oslo S - Grua Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012. Grua - Jaren Alle 

dager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 5., 6. august 2012. Jaren - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt 
dag etter helligdag. Kjøres ikke i tiden 26. juni - 4. august 2012.

6) 233 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 3. 
august 2012. Oslo S - Jaren Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.

7) 237 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Oslo S - Jaren Alle dager.

8) 238 Gjøvik - Jaren Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Jaren 
- Oslo S Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012.

9) 246, 253, 257 Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
10) 254 Lørdager og helligdager.
11) 259 Oslo S - Jaren Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012. Jaren - Eina Mandager - fredager 

unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Eina - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt dag 
etter helligdag i tiden 26. juni - 4. august 2012.

12) 281 Oslo S - Hakadal Mandager - fredager unntatt helligdager. Hakadal - Jaren Mandager - 
fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.

13) 5501 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
14) 5505, 5515 Mandager - torsdager unntatt helligdager.
15) 5508, 5512 Tirsdager - fredager unntatt dag etter helligdag.

16) 5510, 5572 Tirsdager - lørdager unntatt dag etter helligdag.
17) 5513 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
18) 5520, 5521 Lørdager unntatt helligdager.
19) 5522, 5523, 5525 Helligdag før hverdag.
20) 7213 Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
21) 10240, 10241, 10242, 10243 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni -

3. august 2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
22) 10244, 10245, 10246, 10249 Fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 29. juni - 3. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
23) 10250, 10251 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 2. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
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RUTEORD. NR.BLAD NR. 5 GJELDER FRA OG MED:

161.2SKØYEN - OSLO S - GJØVIK Søndag 10. juni 2012
1) 201 Alle dager. Kjøres ikke lørdager og søndager i tiden 24. juni - 5. august 2012.
2) 202, 232, 242, 264 Lørdager og søndager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
3) 204, 230, 234, 247, 262, 271, 272, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 

10290, 10291, 10292, 10293, 10294, 10296 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke 
i tiden 25. juni - 3. august 2012.

4) 213 Alle dager. Kjøres ikke mandager - fredager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
5) 219 Oslo S - Grua Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012. Grua - Jaren Alle 

dager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 5., 6. august 2012. Jaren - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt 
dag etter helligdag. Kjøres ikke i tiden 26. juni - 4. august 2012.

6) 233 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 3. 
august 2012. Oslo S - Jaren Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.

7) 237 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Oslo S - Jaren Alle dager.

8) 238 Gjøvik - Jaren Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Jaren 
- Oslo S Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012.

9) 246, 253, 257 Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
10) 254 Lørdager og helligdager.
11) 259 Oslo S - Jaren Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012. Jaren - Eina Mandager - fredager 

unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Eina - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt dag 
etter helligdag i tiden 26. juni - 4. august 2012.

12) 281 Oslo S - Hakadal Mandager - fredager unntatt helligdager. Hakadal - Jaren Mandager - 
fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.

13) 5501 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
14) 5505, 5515 Mandager - torsdager unntatt helligdager.
15) 5508, 5512 Tirsdager - fredager unntatt dag etter helligdag.

16) 5510, 5572 Tirsdager - lørdager unntatt dag etter helligdag.
17) 5513 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
18) 5520, 5521 Lørdager unntatt helligdager.
19) 5522, 5523, 5525 Helligdag før hverdag.
20) 7213 Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
21) 10240, 10241, 10242, 10243 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni -

3. august 2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
22) 10244, 10245, 10246, 10249 Fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 29. juni - 3. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
23) 10250, 10251 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 2. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
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RUTEORD. NR.BLAD NR. 5 GJELDER FRA OG MED:

161.2SKØYEN - OSLO S - GJØVIK Søndag 10. juni 2012
1) 201 Alle dager. Kjøres ikke lørdager og søndager i tiden 24. juni - 5. august 2012.
2) 202, 232, 242, 264 Lørdager og søndager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
3) 204, 230, 234, 247, 262, 271, 272, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 

10290, 10291, 10292, 10293, 10294, 10296 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke 
i tiden 25. juni - 3. august 2012.

4) 213 Alle dager. Kjøres ikke mandager - fredager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
5) 219 Oslo S - Grua Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012. Grua - Jaren Alle 

dager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 5., 6. august 2012. Jaren - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt 
dag etter helligdag. Kjøres ikke i tiden 26. juni - 4. august 2012.

6) 233 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 3. 
august 2012. Oslo S - Jaren Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.

7) 237 Skøyen - Oslo S Mandager - fredager unntatt helligdager. Oslo S - Jaren Alle dager.

8) 238 Gjøvik - Jaren Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Jaren 
- Oslo S Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012.

9) 246, 253, 257 Alle dager. Kjøres ikke i tiden 24. juni - 5. august 2012.
10) 254 Lørdager og helligdager.
11) 259 Oslo S - Jaren Alle dager i tiden 24. juni - 5. august 2012. Jaren - Eina Mandager - fredager 

unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012. Eina - Gjøvik Tirsdager - lørdager unntatt dag 
etter helligdag i tiden 26. juni - 4. august 2012.

12) 281 Oslo S - Hakadal Mandager - fredager unntatt helligdager. Hakadal - Jaren Mandager - 
fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.

13) 5501 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
14) 5505, 5515 Mandager - torsdager unntatt helligdager.
15) 5508, 5512 Tirsdager - fredager unntatt dag etter helligdag.

16) 5510, 5572 Tirsdager - lørdager unntatt dag etter helligdag.
17) 5513 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
18) 5520, 5521 Lørdager unntatt helligdager.
19) 5522, 5523, 5525 Helligdag før hverdag.
20) 7213 Mandager - fredager unntatt helligdager i tiden 25. juni - 3. august 2012.
21) 10240, 10241, 10242, 10243 Mandager - fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni -

3. august 2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
22) 10244, 10245, 10246, 10249 Fredager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 29. juni - 3. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
23) 10250, 10251 Mandager - torsdager unntatt helligdager. Kjøres ikke i tiden 25. juni - 2. august 

2012. Kjøres bare etter særskilt kunngjøring.
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